

1st on A/c Bill

1

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Const of road from					
yogapatti vidyaya tankapawan in					
yogapatti					
Agency: Md. N. S. Rudraiah, West					
Chenjaeran					
Agreement No: 110 SBD/MMGSY/2021-22					
Agreement Amount: Rs. 88,50,140.00					
Date of start: 16/07/2021					
Date of completion: 15/07/2021					
Revised measurement					
1 Const of working D.m = 1.16 km					
2 Const of R. pillar = 1.16 km					
3 Cleaning and grubbing					
2x38x30.00x1.50 = 3420 m ³					
2x1x20.00x1.50 = 60 m ³					
Total = 3480 m ³					
Say = 0.25 Hect					
4 Const of embankment					
38x30.00x $\frac{6+7.5}{2}$ $\frac{4+3.5}{2}$					
x 0.3 = 1197 m ²					
Const. of embankment -- 12m					
up to 1000 m = 359.10 m ²					
Const. of embankment -- 12m					
up to 100 m = 837.90 m ²					

Attested
Aksh
07.01.22
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Sahib

Continuation

Abstract of work

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Const of working Bm side					
TMD pgr. 1 = 1.16 km @ Rs.					
10290 = 88/km				Rs	12053.00
2/2 Const of R. pillar side TMD					
pgr. 1 = 1.16 km @ Rs. 106.83 = 98					
1 km				Rs.	12393.00
3/3 Clearing and grubbing side					
TMD pgr. 1 = 0.35 Hect @ Rs					
51122 = 76/Hect				Rs	17897.00
4/4 Const of embankment					
1st 100m wide TMD pgr. 1					
= 357.01 m ² @ Rs 174.94/m ² Rs					62821.00
5/5 Const of subgrade and earth					
Bisul side TMD pgr. 2					
= 547.82 m ² @ Rs 176.58/m ² Rs					96028.00
6/6 Const of embankment side					
TMD pgr. 1 = 837.90 m ² @					
Rs 139.84/m ²				Rs	117172.00
7/7 Excavation for roadway side					
TMD pgr. 2 = 102.68 m ² @					
Rs 74.16/m ²				Rs	7615.00
8/8 Const of g.s.b side TMD					
pgr. 2 = 286.45 m ² @ Rs					
2964 = 19/m ²				Rs	849092.00
9/10 P.W., laying, 1/2 m, along R.H.					
side TMD pgr. 3 = 280.13 m ²					
@ Rs 3642.01/m ²				Rs	1020226.00

Total = 2195307.00

Continuation

